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Velkommen til

Du kan glæde dig til et spændende program, der både be-
rører den personlige tro, kirken, samfundet og kaldet til 
mission ud over verden. Gennem hele ugen sætter vi nem-
lig fokus på, hvad troen betyder, og hvordan den kan sætte 
præg på livet. 

Der vil naturligvis være program for alle generationer. Hver dag 
mødes vi alle sammen til Godmorgen Gud og Godaften Gud. 
Midt i ugen har vi en stor festaften med fællesspisning for alle. 
Se de mange spændende programpunkter i brochuren. 

Vi glæder os til at modtage din tilmelding og til at se dig i 
Mariager. 

John Nielsen
Generalsekretær
Evangelisk Frikirke Danmark

TRO & LIV er nøgleordene, når Evangelisk Frikirke Danmark 
og EFBU, Evangelisk Frikirkes Børn & Unge inviterer til som-
merkonference i Mariager. 

Det er med stor glæde, vi ser frem til at mødes til den ny-
skabelse, som TRO & LIV konferencen vil være. Det er en ny-
skabelse for os som kirkesamfund, men også en nyskabelse 
i viften af tilbud i hele det kirkelige landskab. 

Vi ser frem til at nyde fællesskabet på tværs af generati-
oner og på tværs af landet. Ud over alt det spontane, som 
kan opstå i et fællesskab, inviteres der to gange til ”Kaffe på 
tværs”, hvor du enten er på besøg i en anden menighed end 
din egen, eller får besøg fra en anden menighed. Det giver 
mulighed for at lære nye at kende og få fællesskab på tværs 
af menighederne. 

ARRANGØRER:

Foto: Astrid Melkær Andersen m.fl.  |  Grafisk tilrettelæggelse Laila Nygaard  |  Tryk: Reklametryk Herning
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Åbnings- og 
afslutningsmøde

Vi begynder og slutter sammen på tværs af alle 
generationer. Åbningsmødet søndag den 20. 
juli vil være præget af forventning, feststem-
ning og glæde, mens vi ved afslutningsmødet 

vil se tilbage på ugen, der er gået. Det bliver to 
festlige anledninger for hele familien. 
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Formiddage

Undervisning

M A N DAG  K L .  1 0 . 3 0

KALDET TIL ET LIV I MISSION
Flemming Frandsen, Frikirken Salem, 
Frederiksværk

Flemming er gift med Lilli, har tre ikke-hjemmeboende 
børn og 6 børnebørn. 

Efter mere end 40 år bosiddende på Bornholm flyttede 
parret til Jægerspris, hvor Flemming til daglig passer sit 
job som skolelærer. En del af tiden på Bornholm funge-
rede han som præst og leder af Missionskirken i Rønne, 
og er nu engageret i ledelsen i Frikirken Salem i Frede-
riksværk.

Familien har været udsendt til mission i Grønland i 2 år, 
og engagementet i mission er fortsat med base i Dan-
mark. Bl.a. gennem tjeneste i Landsledelsen som Mis-
sionssekretær i nogle år, og nu som medlem af Grøn-
landsudvalget. 

At leve med et kald til mission er noget der sætter sit ty-
delige præg på ens liv. Både når det gælder det at rejse ud 
fra Danmark til et fremmed land for at tjene i helt nye om-
givelser, men også når man opholder sig i Danmark. Der er 
mange forskellige opgaver at arbejde med på både nær og 
fjern hold. For Gud fortryder aldrig sit kald, og han vil altid 
føre os ad nye veje ind i tjeneste for ham. 

Kaldet til missionstjeneste lyder også i dag, og Gud ønsker 
stadig at nogle af os både rejser ud eller engagerer os i tje-
neste hjemmefra. Der er stadig en hel verden der trænger 
til den indsats vi kan yde, siger Flemming om den under-
visning, han vil dele. 

T I R S DAG  K L .  1 0 . 3 0

TRO I HVERDAGEN 
Charlotte Willer, Osted Frikirke

Hvordan kan vi leve vores tro midt i hverdagens travlhed? 
Hvordan kan vi skabe rum for Guds nærvær i vores liv – ikke 
kun om søndagen, men i hverdagens gøremål? spørger 
Charlotte. Hun brænder for at bringe tro og praksis tæt-
tere, så vi opdager, at Gud møder os lige der, hvor vi er.

Det handler ikke om at skabe dårlig samvittighed over 
manglende daglige andagter eller perfekte bønner. 
Tværtimod skal vi sammen opdage, hvordan troen kan 
leve i vores daglige rytmer – i de store øjeblikke og i de 
små pauser. Hvordan vi kan vende tilbage til Gud igen 
og igen, selv i livets mørke stunder.

Kom og vær med til en inspirerende undervisning, hvor 
vi sammen dykker ned i, hvad det vil sige at leve tro i 
hverdagen – med hele vores krop, sind og sjæl. Vi vil re-
flektere over, hvordan vi kan blive dem, Gud har skabt 
os til at være, og hvordan åndelige praksisser kan blive 
en naturlig del af vores hverdag.

Charlotte er præst i Osted Frikirke, hvor hun står i en 
menighed, der vokser med unge familier. Hun har en 
kandidatgrad i pædagogisk psykologi, og læser nu “Le-
delse og teologi” i Oslo. 

S Ø N DAG -TO R S DAG  K L .  9 . 0 0 

BØN FOR DAGEN
Vi vil bede om Guds nærvær og at mennesker gennem 

hele ugen må møde Gud til fornyet TRO & LIV.
Morgenbedemøderne ledes af:

Henrik Dam, menighedsrådsformand i Vestermarkskir-
ken i Grindsted og koordinator af sommerkonferencens 
forbøns team. Svend Vestergaard Jensen, præst i Din 

Frikirke i Haderslev. Anne-Sofie Lyngsvig Nissen, 
præst i Vanløse Frikirke. Nana Holm Green, 

præst i Birkebjergkirken i Næstved.
Kristian Sloth, EFBU.
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O N S DAG  K L .  1 0 . 3 0 

AT LEVE DET NYE LIV I TRO
Svend Ryborg, Kronborgvejens Kirkecenter, Thisted

Kristne taler ofte om at blive født på ny eller begynde 
på et nyt liv, når vi tager imod Jesus. Men hvad betyder 
det egentlig? Hvad er det for et liv, vi træder ind i, og 
hvilken rolle spiller troen i det?
Svend Ryborg vil dykke ned i disse spørgsmål primært 
ud fra et gammeltestamentligt perspektiv. Selvom vi 
ofte forstår disse begreber gennem Det Nye Testamen-
te, vil han vise, hvordan de også har dybe rødder i Det 
Gamle Testamente – og hvad det betyder for vores tro 
og liv i dag.

Svend Ryborg har været præst i Kronborgvejens Kir-
kecenter i Thisted i knap 12 år. Han er oprindeligt ud-
dannet ingeniør med en EBA som overbygning. Han 
har arbejdet i forskellige ledende stillinger i det private 
erhvervsliv siden 1994. I 2007 begyndte Gud dog at for-
berede ham på, at han skulle noget andet, hvilket resul-
terede i hans indsættelse som præst i Kronborgvejens 
Kirkecenter i 2013, hvor han har været siden. 

Jeg brænder for at se Guds rige vokse og kirken gøre en 
forskel i samfundet. Han ønsker, at kristne skal leve et liv i 
kraft af den opstandne Kristus – præget af tro, forvandling 
og Guds nærvær i hverdagen, fortæller Svend.

Han er gift med Lilian, som også tjener med i kirken. De 
er begge 54 år, og har sammen fire børn, tre svigerbørn 
og (næsten) syv børnebørn.

TO R S DAG  K L .  1 0 . 3 0

NÅDEGAVER TIL TRO, 
LIV OG TJENESTE
John Lorenzen, Saralystkirken, Aarhus

At sætte ord på sine nådegaver måtte jo gerne være lige 
så naturligt som at huske sit telefonnummer. Sådan er det 
sjældent – men det kan det blive, mener John Lorenzen.

Denne formiddag dykker vi ned i de forskellige katego-
rier af åndelige gaver, som Bibelen i bred forstand be-
skriver, for på den måde at værdsætte både sig selv og 
andre på en ny og berigende måde. 

Målet er at få øje på det unikke design, så Gudgivne 
evner og gaver kan udvikles og bringes i spil – både i 
kirken, på jobbet og i hverdagen.

John Lorenzen er præst i Saralystkirken i Aarhus. Han 
har været præst i Rønne, Grindsted og siden 2010 i Aar-
hus. Han brænder for, at flere må møde Kristus og ople-
ve friheden i troen, ligesom discipelskab og udrustning 
af kristne er vigtig for ham. Han sætter pris på det tvær-
kirkelige samarbejde og er bl.a. formand for Kirkernes 
Sociale arbejde i Aarhus, sidder med i Landskomiteen 
for Himmelske Dage og er censor på 3K uddannelsen 
i København.

M A N DAG -TO R S DAG 
K L .  1 0 . 0 0 

Godmorgen Gud
Alle generationer samles 

til Godmorgen Gud.
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Eftermiddage 

S Ø N DAG  K L .  1 3 . 3 0

SANGE TIL TRO OG LIV
Med Gunni Bjørsted, Vanløse Frikirke

Helt siden teenage-årene har sang været en del af Gun-
ni Bjørsteds måde at forkynde evangeliet på. I årenes 
løb med flere og flere sange, han selv har skrevet. I de 
senere år har han skrevet en del salmer på kendte melo-
dier, så de kan bruges til fællessang. Efterhånden ca. 40 
viser og salmer, han ”offentligt vil stå ved”. 

Et hovedbudskab i Gunnis tekster er Skaberens kærlig-
hed i Jesus Kristus. Og det håb og lys, den kærlighed 
kan forårsage i menneskers liv. Programmet søndag ef-
termiddag bliver en kombination af fællessang, soloer 
og ind imellem præsentation af baggrunden for nogle 
af sangene.

Den første del af eftermiddagen har vi fokus på noget, der 
giver inspiration og måske vækker nye tanker. Den sidste del 
af eftermiddagene er der fokus på aktiviteter, der fremmer 
fællesskabet. 

M A N DAG  K L .  1 3 . 3 0

HVOR SKAL VI HEN, DU? 
– NÆSTE SKRIDT I 
INTERNATIONAL MISSION I EFD
Rikke Obasi, missionssekretær

International mission har altid været en hjertesag for 
Evangelisk Frikirke Danmark. Faktisk så vigtig, at ”mis-
sion” i mange år har været en del af vores navn. Selvom 
vi har fået et nyt navn, er vores engagement i internati-
onal mission stadig stærkt – og nu er det tid til at tage 
næste skridt!

På missionsdagen i Sorø i oktober 2024 præsenterede 
vi en ny ramme for, hvordan vi organiserer og samtaler 
om international mission. På Tro & Liv Sommerkonfe-
rence får alle mulighed for at høre om Landsledelsens 
visioner for fremtidens mission.

Bæredygtighed og evangeliets forvandlende kraft er 
nøgleord i vores arbejde. Vi ønsker, at international mis-
sion skal:
• Engagere alle generationer
• Give plads til nye kald og tjenester
• Være med til at plante og opbygge stærke kirker og 

organisationer
• Sikre, at mennesker møder evangeliet i ord og hand-

ling og får mulighed for at lære Jesus at kende

Vores mål er at bringe evangeliet til mennesker gen-
nem både forkyndelse og praktisk omsorg. Vi ønsker at 
se liv forvandlet og tro fæstne rod – samtidig med, at 
de kirker og organisationer, vi støtter og opbygger, ud-
vikler sig og når et punkt, hvor de kan stå på egne ben. 
Når det sker, åbner det mulighed for, at nye initiativer 
kan spire, og endnu flere mennesker kan møde Jesus.

Kom og vær med! Hør om alt det spændende, der sker i 
international mission lige nu, dyk ned i vores historie, og 
få indblik i, hvor vi bevæger os hen i fremtiden. Du får 
en grundig introduktion til den nye struktur, så du kan 
finde din plads i mission – dér, hvor du står i livet.

Vi glæder os til at se dig!

6 7



T I R S DAG  K L .  1 3 . 3 0

BYEN KALDER GUD
Thomas Baldur, tidligere præst i Vadum Frikirke, 
nu bedemand, inviterer til samtale om en ny bog, 
han har skrevet. 

”Noget af det geniale ved sand kristendom er, at hver ge-
neration er nødt til at tænke den igennem på ny. Netop 
fordi Gud (det tror kristne i hvert fald) ønsker, at enhver 
kristen skal vokse i både forståelse og tillid, har den krist-
ne tro aldrig været noget, som én generation kan udrede 
på en sådan måde, at de kommende generationer slipper 
for dette arbejde.”
Sådan skriver N. T. Wright i forordet til Scot McKnights 
bog ”Evangeliet om Kongen” (Boedal, 2012)

Vores kristne tro består både af, at vi tror på Gud, og 
hvad vi tror om Gud. Nogle gange indebærer vores van-
dring med Kristus et kald til at tro om; til at tage det 
ansvar, som hver generation af kristne må tage. Tho-
mas Baldur udkommer i foråret 2025 med bogen ”Byen 
kalder Gud”, hvor han gennem en række bønner og 
bekendelser fortæller Herren (og læseren), hvor hans 
trosvandring har ført ham hen. Denne eftermiddag ta-
ger han os med på noget af den trosvandring. Der bliver 
anledning til både at få smagsprøver fra bogen og na-
turligvis – det er faktisk det allervigtigste – til at samtale 
om, hvordan vi tror.

O N S DAG  O G  TO R S DAG 
K L . 1 3 . 3 0

TRO, SOM BEVÆGER KIRKEN OG 
BERØRER VERDEN
Rudi Schott, Østrig

Det er med stor glæde, vi kan præsentere Rudi Schott 
som udenlandsk gæstetaler. Det er tredje gang Rudi 
kommer til Danmark. Sidst talte han på Lederforum i ja-
nuar. Nu får alle mulighed for at møde denne tysker, der 
brænder for at se Guds rige bryde frem i Europa. 
Rudi kommer fra vores tyske søsterkirke, Frie Evangeli-
ske Kirker i Tyskland. Han er udsendt derfra som missio-
nær til Østrig og har tidligere været missionær i Kosovo. 
Han er gift med Olga, som vi også får anledning til at 
møde i Mariager. Parret bor i nærheden af Wien. 

Kendskabet til Rudi er opstået gennem vores internati-
onale netværk, IFFEC, International Federation of Free 
Evangelical Churches, hvor Rudi spiller en aktiv rolle i at 
fremme mission gennem menighedsplantning i Europa. 
Det gør han bl.a. gennem ”Joining Hands for Mission in 
Europe”, som er en platform for samarbejde mellem 
evangeliske frikirker i Europa. 
Det seneste års tid har Gud lagt Danmark på Rudis hjerte. 

Rudis undervisning retter sig både mod at gentænke 
gamle menigheders muligheder og at starte nye tros-
fællesskaber og menigheder for at nå flere med evan-
geliet. Under overskriften ”Tro som bevæger kirker og 
berører verden” vil Rudi udfordre og udruste kirken til 
at bringe TRO & LIV til verden omkring os. 
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Eftermiddage
med fokus på
fællesskab

S Ø N DAG  O G  TO R S DAG  K L .  1 5 . 3 0

KAFFE PÅ TVÆRS
Vi mødes på tværs af menighederne over en kop kaffe. Vi lærer 
nye at kende og får en god samtale om TRO & LIV i kirkerne og 
måske også en god historie fra det personlige liv. 

M A N DAG  K L .  1 5 . 3 0

SKATTEJAGT FOR HELE FAMILIEN
BørneBussen arrangerer en sjov aktivitet hvor familien sam-
men kan tage på ca. én times skattejagt rundt på Stævneplad-
sen. Der bliver poster med opgaver, der skal løses, svar og le-
detråde, der skal findes. Der bliver udfordringer for alle – både 
store og små. I år tager temaet udgangspunkt i vores missions-
felter så man kommer en tur verden rundt alt imens man løser 
opgaverne.

Man møder op ved bussen og får udleveret skattekortet og 
startnummer. Herefter tager det cirka 1 time at gennemføre 
løbet. Når man er færdig, afleverer man skattekortet igen, så 
der kan udtrækkes en vinder.

Tag hele familien med på en spændende missionsrejse.

T I R S DAG  K L . 1 5 . 3 0

SPORT FOR ALLE
Tirsdag er fællesskabsdag. Om eftermiddagen inviterer vi til 
sports dyst. Der er både Beach Volley, Street fodbold, Basket-
ball og andre spil. Vi vil dyste hold imellem og der skal kåres 
vindere som hyldes ved festmiddagen om aftenen.

Alle hold der tilmeldes, skal have deltagere med fra alle spor. 
Dvs. kids, between, ung, voksen og rigtig voksen. Der kommer 
nærmere information om hvordan man tilmelder hold og hvil-
ke konkurrencer der kan dystes i. For at det skal blive så festligt 
som muligt, er man meget velkommen til at komme med som 
tilskuer og heppe (måske grine lidt) på deltagerne.

Begynd allerede nu at samle dit dream team.

O N S DAG  K L .  1 5 . 3 0

BYG EN KIRKE!
En af fællesskabsaktiviteterne har vi kaldt ”Byg En Kirke”. Her 
kan du og din familie ”bygge” en kirke i træ som du kan de-
korere og skrive dit familienavn på. Den kan hænges / stilles 
hjemme i huset som symbol på, at hver familie er en lille menig-
hed. Det vil sige at vi kan ”plante” måske 100 nye kirker på 1,5 
time onsdag eftermiddag. Der skal bruges sav, maling og andre 
redskaber så det er nødvendigt at børn er assisteret af voksne. 

Dette kommer til at foregå ud fra BørneBussen på fællesplad-
sen. 

O N S DAG  K L . 1 5 . 3 0

PILGRIMSVANDRING
Vandrefællesskab er blevet populært. Det kan du opleve, nå 
der onsdag eftermiddag inviteres til pilgrimsvandring i de 
skønne omgivelser i Mariager. 

Man vandrer i stilhed og standser forskellige steder undervejs, 
hvor der deles et bibelord og nogle tanker til refleksion, som 
man kan grunde over, mens man går videre til næste stoppe-
sted. 

Vandringen ledes af Finn Kier-Hansen. Udover mange år som 
præst i Tylstrup Frikirke, en tid som leder af en missionsorga-
nisation i England og nu et arbejde som bedemand, er Finn 
kendt for sin kærlighed til naturen. Det har ført ham på van-
dring tværs over Sverige og Norge og på Hærvejen ned gen-
nem Jylland. Gå med en erfaren vandrer og naturelsker på en 
lille eftermiddagstur i Mariager. 
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O N S DAG  O G  TO R S DAG  K L .  1 5 . 3 0

DET KREATIVE 
REFLEKSIONSVÆRKSTED
To gange i løbet af ugen har du mulighed for at sætte dig ved 
det kreative bord. Vi prøvede det sidste år, og vi oplevede, at 
det var værd at gentage.

Ved bordet kan du med papir, lim, farver, stempler og andre 
materialer sætte dig og give rum til refleksion, når du samtidig 
er kreativ med dine hænder. Du kan bare sidde med det selv, 
eller du kan sidde og reflektere og hygge sammen med andre 
ved bordet. Der vil være kyndig vejledning og ide-oplæg ved 
Rikke Obasi, Nana Holm Green  og Annette Lundgaard.

Materialekittet koster kr. 25 (basis-kit). 
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Aftenmøder

H V E R  A F T E N  K L .  1 9 . 0 0

Godaften Gud
Godaften Gud er et nyt tiltag, hvor vi inden de mindste skal 
puttes laver en fælles afrunding på dagen. Vi mødes i Hallen 
og vil have en lowkey samling med sang, historie og bøn, inden 
vi siger godnat til stævnets yngste deltagere. Samlingen er for 
alle aldre og en god måde lige at opsummere, hvad vi har op-
levet i dag.

S Ø N DAG ,  O N S DAG  O G 
TO R S DAG  K L .  2 1 . 3 0

Late Night Special
Tre aftener i løbet af ugen sluttes af i efterskolens 
auditorium med en samling for de unge. Her er der 
plads til lovsang, talks, paneldebat, samtale, hygge, 
aktiviteter og snacks. Der bliver mulighed for at tale 

om aftenens undervisning, søge personlig samtale og 
forbøn, eller bare hænge ud i godt selskab

Vi slutter kl. 23.00 af hensyn til ro på pladsen.
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S Ø N DAG  K L .  1 9 . 3 0

JOHN NIELSEN
John Nielsen taler på konferencens første aftenmøde. Som ge-
neralsekretær i Evangelisk Frikirke Danmark er John et kendt 
ansigt for de fleste, og kræver derfor ikke en nærmere præsen-
tation. I tillæg til Johns tjeneste internt i kirkesamfundet er han 
leder af IFFEC, det globale netværk af evangeliske frikirker. Det 
giver ham et perspektiv på, hvad der rører sig rundt omkring i 
verden. Når det er muligt, bygger han gerne bro mellem det 
internationale og det nationale. Det sker bl.a. på konferencen i 
form af besøg fra Østrig. 

M A N DAG  K L .  1 9 . 3 0

CHARLEY STEPHANSEN
Mandag aften taler Charley Stephansen. Han har været præst 
i Thisted fra 2000 til 2010 og har siden 2010 været præst i Ve-
stermarkskirken i Grindsted.

Jeg brænder for at Guds rige må vokse og blive synligt gennem 
mennesker, som møder evangeliets forvandlende kraft. Samtidig 
brænder jeg for at gå sammen med de nye i smågrupper som mø-
des regelmæssigt og hjælper med at støtte hinanden for at Kristus 
kan komme endnu mere til udtryk igennem vores liv.
Jeg brænder også for at være engageret i lokalsamfundet gennem 
samarbejde med kommune og foreninger samt diakonale tiltag 
som støtter og hjælper mennesker der er udfordret på forskellige 
måder, siger Charley

Charley er gift med Lillian, har tre voksne børn og en lille Mal-
teser på 5 år.

M A N DAG  K L .  2 1 . 3 0

HOLY SPIRIT NIGHT, 
BERGUR SKOVGAARD
Mandag aften får vi besøg af Bergur Skovgaard, der er født og 
opvokset på Færøerne. Han er en del af præsteteamet i City-
kirken i Aarhus. 
I kirken har han ansvaret for kirkens gospelarrangementer, 
herunder en månedlig gospelgudstjeneste. Han leder kirkens 
arbejde med nødhjælp og mission, og rejser derfor en del både 
i Danmark og internationalt. 
Derudover har Bergur startet ”Holy Spirit Night”, som er rettet 
mod dem, som har en åndelig længsel. Det er en aften med 
fokus på tilbedelse, profetisk betjening og bøn for menneskers 
behov. En aften i Guds nærvær, hvor der er tid til at lytte og 
modtage fra Gud. 

Jeg gør det, fordi jeg brænder for at se mennesker møde Gud. Jeg 
tror, Gud har en plan med alle mennesker, og det vil jeg være med 
til at fremme og gøre opmærksom på, siger Bergur. 

I fritiden spiller han golf og dyrker styrketræning samt maler 
og laver kunst

O N S DAG  K L .  1 9 . 3 0

RUDI SCHOTT
Se omtale af Rudi Schott andet sted. 

TO R S DAG  K L .  1 9 . 3 0

PHILIP FODGAARD
Philip Fodgaard er 41 år, gift med Cecilie og far til 2.

Han har været præst siden 2009, først i Tylstrup Frikirke og si-
den 2015 i Bethaniakirken i Aalborg.

I dag er Philip deltidspræst og pædagog studerende. 

Jeg brænder for at mennesker må komme i livsfællesskab med Je-
sus, og at mennesker må forstå at Jesus er interesseret i at møde 
os midt i livet, som det nu er. 
Jeg har en dog en helt særlig brand for at børn, teenagere og unge 
må erfare at Gud er virkelig og vil dem noget godt, siger Philip. 

T I R S DAG  K L . 1 8 . 0 0

FESTAFTEN, FÆLLES-  
SPISNING OG PRAISE NIGHT!
Tirsdag aften er hele konferencen inviteret til en stor festaf-
ten! Vi laver helstegt pattegris med lækkert tilbehør og dæk-
ker bord i hallen til os alle sammen. Forestil dig flere hundrede 
mennesker, der sidder og spiser sammen, og du er en af dem! 

Idéen er vokset frem under planlægningen, og vi tror, det 
kan blive et højdepunkt for hele ugen. Vi sørger for maden, 
som er inkluderet i stævneprisen. I løbet af dagen kan du føl-
ge stegningen af flere pattegrise, som konferencen har fået 
sponsoreret. Alle er inviteret. Derfor bliver der ikke serveret 
mad i spisesalen denne aften, og ingen behøver at lave mad i 
campingvognen. 

I løbet af middagen skal der gerne være nogle hyggelige ind-
slag for alle så hvis du tænker du har noget du gerne vil byde 
ind med så sig endelig til.

Vi afslutter med et brag af en Praise Night hvor vi under kyn-
dig ledelse sammen skal synge gospel. I har måske set video 
af Praise i Aarhus eller i København. Den stemning vil vi gerne 
tage hele stævnet med ind i og sammen blive opløftet af sang 
og fællesskab. 

Festaften er for alle og er inklusiv i stævneprisen. Dagsgæster 
må gerne spise med, prisen er som alm. aftensmad.
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LØRDAG SØNDAG MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

07.30-08.30 Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad

09.00-09.30 BØN FOR DAGEN
Henrik og forbønsteam

BØN FOR DAGEN
Svend Vestergaard

BØN FOR DAGEN
Fie Nissen

BØN FOR DAGEN
Nana Holm Green

BØN FOR DAGEN 
Kristian sloth

10.00-10.30 Godmorgen Gud Godmorgen Gud Godmorgen Gud Godmorgen Gud

10.30-12.00 OPSTARTSMØDE 
for ALLE 11.00-12.00

KALDET TIL ET LIV MED MISSION
Flemming Frandsen

TRO I HVERDAGEN
Charlotte Willer

AT LEVE DET NYE LIV I TRO
Svend Ryborg

NÅDEGAVER TIL TRO, LIV OG TJENESTE
 John Lorenzen

AFSLUTNINGSMØDE
For ALLE

BØRN OG BETWEEN BØRN OG BETWEEN BØRN OG BETWEEN BØRN OG BETWEEN

12.15-13.00 Frokost Frokost Frokost Frokost Frokost

13.30-15.00 SANGE TIL TRO & LIV
Gunni Bjørsted

NYE SKRIDT I MISSION
Rikke Obasi

TRO OM – BYEN KALDER GUD
Thomas Baldur

TRO SOM BEVÆGER KIRKEN 
OG BERØRER VERDEN
Rudi Schott

TRO SOM BEVÆGER KIRKEN 
OG BERØRER VERDEN
Paneldebat
Rudi Schott

Fra 14.00
Indtjekning 
campister

15.30-17.00 KAFFE PÅ TVÆRS SKATTEJAGT
med Missionstema

SPORT for alle generationer BYG EN KIRKE KAFFE PÅ TVÆRS

PILGIMSVANDRINGFra 17.00 
Indtjekning 
værelser

17.30-18.15 Aftensmad Aftensmad Aftensmad Aftensmad Aftensmad

19.00 - 19.30 Godaften Gud Godaften Gud HELSTEGT PATTEGRIS Godaften Gud Godaften Gud

19.30 - 21.00 AFTENMØDE
John Nielsen

AFTENMØDE
Charley Stephansen

PRAISE NIGHT
For alle generationer

AFTENMØDE
Rudi Schott

AFTENMØDE
Philip Fodgaard

21.30 -23.00 Late Night Special HOLY SPIRIT NIGHT
Bergur Skovgaard

Late Night Special Late Night Special

Program
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Camp KIDZ
FRA 0 ÅR TIL OG MED 3. KLASSE

Mikro KIDZ
- er for dig, der er under tre år og ikke er begyndt i børnehave endnu

• Du skal have en voksen med
• Der er hygge, sang og historie
• Der er leg og kreativitet
•  Der er mulighed for at pusle og tilberede en sutteflaske
• Det foregår mandag til fredag kl. 10 - 11
•  Vi starter i salen til Godmorgen Gud hvor vi sammen synger og høre en 

historie fra Biblen

Mini KIDZ
 
- er for dig, der er fyldt tre år eller går i børnehave

• Der vil være undervisning, sjov og kreativitet
• Der vil være fri leg og forfriskning
• Det foregår mandag til torsdag kl. 10.00-12.15 
•  Vi starter i Hallen med Godmorgen Gud kl. 10.00 

Her er der lovsang og bibelhistorie inden vi går i vores egen gruppe

Skole KIDZ
- er for dig, der har gået i førskole, 0., 1., 2., eller 3. klasse 
i skoleåret 2024/2025

• Du skal tilmelde dig det klassetrin, som du afslutter juni 2025
•  Vi starter i Hallen med Godmorgen Gud kl. 10.00 Her er der lovsang og 

bibelhistorie inden vi går i vores egen gruppe
•  Der vil være undervisning for hele gruppen, efterfølgende mindre grupper 

hvor der hygges og snakkes om undervisningen
• Du vil få en forfriskning, og derefter vil der være aktiviteter
•  Det foregår mandag til torsdag kl. 10.00-12.15

– På KIDZ camp har vi det sjovt sammen med nye og gamle venner. Camp KIDZ er også fyldt med unge 
ledere og voksne, der sammen skaber rammerne for den fedeste uge med Gud i centrum.

Vi har 3 spor på Camp KIDZ, hvor vi hver dag mødes til samling og aktiviteter.

Camp KIDZ er fyldt med børn, der 
lytter, synger, leger og griner
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Mini KIDZ
 
- er for dig, der er fyldt tre år eller går i børnehave

• Der vil være undervisning, sjov og kreativitet
• Der vil være fri leg og forfriskning
• Det foregår mandag til torsdag kl. 10.00-12.15 
•  Vi starter i Hallen med Godmorgen Gud kl. 10.00 

Her er der lovsang og bibelhistorie inden vi går i vores egen gruppe

b e t w e e n
BETWEEN ER SPORET FOR 

BØRN I 4. TIL 6. KLASSE

En masse søde ledere står parate til at afvikle et spændende 
program med lege, boldspil, lovsang, undervisning og work shops. 

Du skal med på BETWEEN i år!
Vi kommer til at have det megasjovt og hyggeligt sammen med 

hinanden. Vi kommer til at have et fedt program med spas og løjer, 
hvor Gud er i centrum. Og vi glæder os til at høre, 

hvad du har at sige.

Hvis du går i 4. til 6. klasse, så er BETWEEN det eneste rigtige for 
dig. Og hvis du har afsluttet 7. kl. og har venner på BETWEEN, 

tilmelder du dig bare til BETWEEN.

Ses vi? Det tror jeg nok, vi gør.

15



UNG!
Er du teenagere eller ung så har vi simpelt hen valgt at 
invitere jer med ind i de voksnes verden. Ikke på deres 

”kedelige” facon, men vi laver møderne så de også tiltaler jer. 

Vi ved mange gerne vil sove længe i ferien derfor er der ikke 
program om formiddagen, men har du lyst at være med til at 
skabe særlige øjeblikke for børn eller Betweens så er der rig 

mulighed for at byde ind som hjælper her

Aftenmøderne bliver også jeres, sammen med de voksne og 
de voksne voksne ☺.  Sidst men ikke mindst får I jeres helt 
eget Late Night Special på programmet hvor det kun er for 

jer. Læs mere om dette andet steds.

Late Night Special
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Street Café
Du kan bestille mad ved tilmelding, eller købe i Street Caféen, 

der har åbent hver dag fra kl. 12.00 og resten af dagen.

Vi har inviteret en ny foodtruck til at komme og servere mad 
hver dag, så der bliver forskellige tilbud på menuen. 

Caféen vil tilbyde et godt udvalg af forfriskninger som kan 
købes og nydes i godt selskab. 

Caféen flyttes op på campingpladsen hvor der laves et hygge-
ligt område som ramme for god samtale, mad, kaffe og alt det 

andet der følger med godt selskab.

Menu
aftensmad

(forudbestilling ved tilmelding)

Lørdag: Lasagne med salat 

 Søndag:  Paprikagryde med bulgur og salat 

Mandag: Chili con carn med ris og salat 

Tirsdag: Festaften, ingen mad i spisesalen

Onsdag: Chicken marsala med ris og salat 

Torsdag: Stegt kyllingelår med kartofelbåde, 
sovs, agurk og salat 

Vi kan lave uden gluten og laktose

Mad &
hygge
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BETWEEN 
Deltagere på BEETWEEN har afsluttet 4., 5., eller 6. klasse. Hvis du har 
afsluttet 7. og har venner på Between, som du gerne vil følges med, 
er det ok at tilmelde sig Between. Deltagerne bor hos forældrene og 
registreres ved ankomst i Between’s (Højskolens auditorium).

UNG
Deltagere på Ung camp har afsluttet 7. klasse og op til 25 år. Alle del-
tagere sover i telt på Ung camp området – eller hos forældre. Piger 
og drenge på Ung sover hver for sig. Husk telt. Campen er uden mad, 
men du kan tilkøbe morgenmad og aftensmad, når du tilmelder dig.
Du kan også tilmelde dig som campist med din menighed, eller du 
kan leje en seng i et værelse med 4 senge (Kvinder og mænd sover 
hver for sig).
Frokost kan købes på Street Café-området. 
Registrering foregår ved ankomst på Ung camp i dagligstuen på Høj-
skolen.

VOKSEN
Er du 25+ Kan vi tilbyde camping sammen med din menighed, eller 
du kan booke et værelse, vi råder over både enkeltværelser men har 
også dobbeltværelser samt værelser med 3-4 senge, der kan fore-
komme køjesenge på værelserne. 
Der er mulighed for at bestille morgen- og aftensmad ved tilmelding. 
Frokost kan købes på Street Café-området. 
Deltagere på Voksen registreres ved ankomst.

STUDIERABAT
Der er studierefusion til unge, der er studerende foråret 2025 på kr. 
200,00 ved deltagelse hele ugen og mod forevisning af studiekort. 
Refusionen udbetales kun på konferencen i informationen i fysik-
lokalet ved hal-bygningen.

SPISNING
Ved tilmelding vælger du hvilke måltider, du vil spise i spisesalen/ 
tage med op på campingområdet, og den bekræftelse, du herefter 
modtager på e-mail, er din adgangsbillet til madudleveringen. Husk 
derfor at lave et print af den, eller gem den på din telefon.
Morgenmadsbuffeten serveres i spisesalen. 
Af praktiske årsager skal morgenmadsbuffeten indtages i spisesa-
len. Det er ikke muligt at tage den med på campingpladsen eller på 
værelset. 
Der er mulighed for at købe frokost og aftensmad på Street Café-om-
rådet. Dog ikke tirsdag aften, hvor vi har FESTaften og sørger for spis-
ningen
Caféen vil også have åben om eftermiddagen og efter møderne, med 
mulighed for at købe kaffe, is og flere andre ting.
Der er ikke mulighed for at bestille vegetarkost til aftensmåltiderne, 
men der vil så vidt muligt blive taget hensyn til allergier. Dette skal 
noteres i forbindelse med tilmeldingen.
Det er ikke muligt at afbestille mad i løbet af ugen.

MENUEN 2025
lørdag:  lasagne med salat  
søndag: paprika gryde med bulgur og salat 
mandag: chili con carn med ris og salat 
tirsdag: festaften, ingen mad i spisesalen
onsdag: Chicken marsala med ris og salat 
torsdag: Stegt kyllingelår med både kartofler, sovs agurk salat 
# vi kan lave uden gluten og laktose

VÆRELSER PÅ MARIAGER HØJ- OG EFTERSKOLE
Værelserne vil fortrinsvis blive tildelt deltagere, der tilmelder sig 
hele ugen. Der er dobbeltværelser og enkeltmandsværelser. Nogle 

TID OG STED
20.-25. juli 2025 på Mariager Høj- og Efterskole, Gammel Hobrovej 
10, 9550 Mariager

INFORMATION
Har du brug for uddybende info du ikke kan finde her på siden, så 
kontakt os på tlf. 49992790

INFORMATION OM TILMELDING
Elektronisk tilmelding på hjemmesiden www.evangeliskfrikirke.dk 
fra 1. april. kl. 16.00.

Hvis du har spørgsmål til den elektroniske tilmelding, kan du kontak-
te: Pia Rosendal Daugaard på Sekretariatet Evangelisk frikirke / EFBU
sekretariat@efbu.dk,  tlf. 40163199
Du modtager bekræftelse pr. e-mail umiddelbart efter din tilmelding.
Du kan tilmelde dig en hel uge eller enkelte dage.
Har du ikke adgang til internettet, kan du sende din tilmelding på 
blanketten, der er udsendt til menighederne. 
Hvis der er behov for særlige hensyn eller oplysninger, som staben 
skal være opmærksom på, skal disse meddeles enten i forbindelse 
med tilmelding eller til staben, inden ankomst på konferencen.

ANKOMST OG AFREJSE
Fra lørdag den. 19. juli 2025 kl. 14.00 kan du ankomme som cam-
pist. Værelsesnøgler udleveres fra kl. 17.00 i konferenceinformati-
onen i hallen.
Det er ikke muligt at få adgang til pladsen inden indtjekningen åbner. 
Indtil indtjekningen åbner kl. 14.00, arbejder mange frivillige på at 
gøre pladsen klar. Det er vigtigt, at der er plads til at komme rundt 
med grej, så alt er klar til start.
Ved ankomst er der tjek-in for campister ved indkørsel til camping-
pladsen. 
Øvrige deltagere skal henvende sig i informationen i hal-bygningen.
Ved ankomst udleveres armbånd samt program og informationer 
for ugen. 
Pladsen lukker umiddelbart efter afslutningsmødet, strømmen sluk-
kes og toiletbygningerne lukkes.

SPØRGSMÅL VEDR. CAMPING OG ANKOMST.
Alle henvendelser vedr. camping kan rettes til Camping Chefen på 
tlf. 49992790

BETALING
Ved elektronisk tilmelding betales direkte på nettet (netkøb).
Ved skriftlig tilmelding får du tilsendt en opkrævning.

Sommerkonferencen’s bankkonto er:
Nordea Bank
Reg.nr. 2300 Kontonr. 4379 934 337.

RABAT
Der gives rabat pr. deltager ved tilmelding inden 1. juni kl.12.00. Efter 
1. juni stiger prisen. Se mere under priser.

KIDZ
Oplys det afsluttede klassetrin på tilmeldingen. Børnene bor hos for-
ældrene og registreres ved ankomst hos KIDZ-lederne i klasseværel-
serne i ’Broen’. Gå efter skiltene.

Praktisk info
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værelser har køjesenge og toilet/bad på gangen. Skriv venligst i be-
mærkninger, hvis du er gangbesværet. Dyner, puder, sengelinned og 
håndklæder skal medbringes. Værelserne er til daglig elevværelser 
og bærer præg af dette. 
Ved bestilling af værelse kan ønske til værelseskammerat angives i 
bemærkningsfeltet. 

PRAKTISKE OPGAVER
Vi har en del praktiske opgaver som vi skal have løst, så har du lyst 
til at hjælpe med det er du meget velkommen til at sætte kryds ved 
praktisk hjælp under tilmelding.

MENIGHEDSTELTE
Ønsker I som menighed at medbringe en pavillon, et telt eller lig-
nende for at have et samlingssted i løbet af stævnet, skal I sende en 
e-mail til bgj@evfri.dk
Pladsen til menighedsteltet afregnes særskilt og koster 600,- kr. (in-
klusive el) for en plads på 5 x 10 meter. 
Det er ikke tilladt at have lydanlæg/musikanlæg i disse telte.
Hvis jeres telt ikke kan være inden for den tildelte plads, skal der be-
stilles to pladser. Det er af brandhensyn ikke tilladt at afvige fra reg-
len om, at der skal være 3 meter mellem teltene på campingpladsen. 

HUNDE
Det er selvfølgelig muligt at medbringe sin hund på Sommerkonfe-
rencen. Det er dog et krav at hunde altid føres i snor, og at luftning 
sker i snor i områderne uden om pladsen og at man samler efterla-
denskaber op efter Hunden. Det er IKKE tilladt at medbringe hunde i 
områdets bygningerne eller på værelserne.
 
PRISER
KONFERENCEAFGIFT - hele ugen
(Bemærk priserne i parentes er priser for tilmelding efter 1. juni 
kl.12.00)
DKK
Voksen ........................................................................................... 800 (900)
UNG. (7. kl.- 25 år) ....................................................................... 500 (600)
BETWEEN (4.-6. kl.)  ..................................................................... 200 (300)
SkoleKIDZ (0.-3. kl.) ...................................................................... 150 (200)
MiniKIDZ (3 år og går i børnehave) ......................................................... 0
MicroKIDZ (0-2 år)...................................................................................... 0
(konferenceafgift er altid ekskl. mad)

DAGSPRISER
Deltagelse på enkeltdage (ekskl. mad):
Voksen ..................................................................................................... 200 
Deltagelse på enkeltdage (ekskl. mad):
UNG ......................................................................................................... 150 
BETWEEN .................................................................................................. 75 
KIDZ ........................................................................................................... 50 

Der er fri entre til aftenmøderne.
 

VÆRELSER PÅ MARIAGER HØJ- OG EFTERSKOLE
1 person i delt dobbeltværelse hele ugen ......................................1.500
1 person i delt dobbeltværelse .............................................. 300 pr. nat
1 person i enkeltværelse hele ugen .................................................2.600
1 person i enkeltværelse ......................................................... 550 pr. nat
1 person i delt UNG værelse (3-4 senge i alt pr. vær.) .....................500
1 person i delt UNG værelse (3-4 senge i alt pr. vær.) ........ 125 pr. nat
KIDZ, BETWEEN hos forældre, hele ugen  .........................................100 
Bemærk: 
Har man ønske til værelseskammerat på delt dobbeltværelse, angi-
ves det i bemærkningsfeltet ved tilmelding. Der er 3 og 4 personers 
værelser til familier.  
OBS! Bortkommen værelsesnøgle erstattes med 500 kr.
Afmelding af værelse: Ved afmelding efter 1. juli 2025 betales 50% af 
værelsesprisen, såfremt værelset ikke kan genudlejes.

CAMPING HELE UGEN (6 NÆTTER)
Voksen, UNG (inkl. el). ................................................................. 600 (650)
Ung Teltplads (ekskl. el)  .......................................................................400 
KIDZ, BETWEEN hos forældre .................................................................. 0 
Menighedstelt (én enhed à 5x10m) (inkl. el)  ....................................600

CAMPING PR. NAT
Voksen, UNG (inkl. el) .................................................................. 125 (150)
Ung Teltplads (ekskl. el)  .......................................................................100
KIDZ, BETWEEN hos forældre .................................................................. 0
 
SPISNING
Morgenbuffet pr. dag
Voksen, UNG ............................................................................................ 45
KIDZ, BETWEEN. ....................................................................................... 30

Aftensmad pr. dag, 
Voksen, UNG, ........................................................................................... 65
KIDZ, BETWEEN ........................................................................................ 45
Administrationsgebyr ved afmelding af stævnet: ............................100

WILDCARD
Alle med en stram økonomi, for hvem det uden tilskud ikke er muligt 
at komme på Sommerkonferencen, kan søge om tilskud. Du søger 
ved at udfylde et ansøgningsskema, som kan downloades direkte fra 
www.evangeliskfrikirke.dk hvor der er et link under Tro & Liv Som-
merkonference.
Er der ting du er i tvivl om, så kan du kontakte Brian Kjøller ved at 
sende en e-mail til: bk@evfri.dk

SAMARITTER
Vagttelefon: 77221588
Der vil være mulighed for at kontakte samaritter og få hjælp.
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Tilmeldingpå 
www.evangeliskfrikirke.dk 

fra 1. april. kl. 16.00.

EVT QR

Har du ikke adgang til internettet 
eller har du udfordringer med at 
bruge det, kan du benytte papir-
tilmeldingen, der er sendt ud til 

alle menigheder.


